ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

 ГОРНО-АЛТАЙСК
КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        JАКААН

от «29» сентября 2022 года № 1-7

г. Горно-Алтайск

Об  утверждении председателей и заместителей председателей

постоянных комитетов Горно-Алтайского

городского Совета депутатов пятого созыва

В соответствии со статьей 52 Регламента Горно-Алтайского городского

Совета депутатов, утвержденного решением Горно-Алтайского городского

Совета депутатов от 20 июня 2017 года № 38-7, пунктами 2.4, 2.6 Положения

о комитетах Горно-Алтайского городского Совета депутатов, утвержденного

решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 18 октября

2018 года № 11-8,

1. Утвердить председателем постоянного комитета по финансам,

бюджету, экономике и муниципальной собственности Кундюшеву Арчынай

Васильевну.

1.1. Утвердить заместителем председателя постоянного комитета по

финансам, бюджету, экономике и муниципальной собственности Перевалова

Ивана Андреевича.

2. Утвердить председателем постоянного комитета городского и

дорожного хозяйства, градостроительства, землепользования, архитектуры и

экологической безопасности Пекпеева Экене Сергеевича.

2.1. Утвердить заместителем председателя постоянного комитета

городского и дорожного хозяйства, градостроительства, землепользования,

архитектуры и экологической безопасности Шеверева Никиту Анатольевича.

3. Утвердить председателем постоянного комитета по социальным

вопросам, спорту и молодежной политики Пивоварова Андрея Леонидовича.

3.1. Утвердить заместителем председателя постоянного комитета по

социальным вопросам, спорту и молодежной политики Стрекалова Дениса

Борисовича.

4. Утвердить председателем постоянного комитета по правовым

вопросам, местному самоуправлению, правопорядку, СМИ, общественным

связям и депутатской этике Ким Николая Викторовича.

2

 4.1. Утвердить заместителем председателя постоянного комитета по

правовым вопросам, местному самоуправлению, правопорядку, СМИ,

общественным связям и депутатской этике Кудачинову Алену Олеговну.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Мэр города Горно-Алтайска            Ю.В. Нечаев